ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от ________________                                                                                                                        № ____
Об исполнении бюджета муниципального образования
Павловское Суздальского района Владимирской области
за 2016 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Павловское за 2016 год, который исполнен в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 29.12.2015 года №70 «О бюджете муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области на 2016 год» (в ред. решений Совета народных депутатов от 27.01.2016 г. №2, от 10.02.2016 г. №3, от 10.03.2016 № 9, 31.03.2016 г. №12, от 13.04.2016 г. №15, от 13.05.2016 г. №18, от 07.06.2016 г. №20, от 12.07.2016 г. №27, от 09.08.2016 г. №32, от 30.09.2016 г. №39, от 25.10.2016 г. №41, от 22.11.2016 г. №48, от  29.12.2016 г. №51), Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Павловское за 2016 год по доходам в сумме 52625,72  тыс. руб., по расходам в сумме 46274,15 тыс. руб., профицит в сумме 6351,57 тыс. руб. и со следующими показателями:
1) доходной части бюджета муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области за 2016 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации за 2016 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

3) ведомственной структуры расходов по получателям средств бюджета муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области за 2016 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

4) распределению бюджетных ассигнований по разделам. Подразделам, целевым статьям (муниципальных программ муниципального образования Павловское и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета за 2016 год согласно приложению №4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Суздальская новь» без приложений, с приложениями разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Суздальская новь».
Председатель Совета народных депутатов,
глава муниципального образования
Павловское (сельское поселение)                                                                                О.К. Гусева